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Ruszył nabór do konkursu Fallig Walls Lab

Trzyminutowe wystąpienia na temat swoich badań mają zaprezentować uczestnicy
konkursu Falling Walls Lab. Właśnie ruszył nabór do warszawskiej odsłony
współzawodnictwa. Zwycięzca pojedzie na finał, który w listopadzie odbędzie się w Berlinie.
Nabór trwa do 31 sierpnia 2018 r.
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Pierwsza konferencja z cyklu Falling Walls miała miejsce w 2009 roku. Nazwa i termin odbywającej
się co roku imprezy (8-9 listopada) nawiązują do kolejnych rocznic od obalenia muru berlińskiego
i zakończenia zimnej wojny. Tytuł nawiązuje również do przełamywania naukowych barier i wyzwań
współczesności. W konferencji biorą udział wybitni naukowcy, w tym nobliści, jak również
przedstawiciele świata biznesu.

Jednym z elementów wydarzenia jest również Falling Walls Lab. W tej części swoje trzyminutowe
wystąpienia przedstawiają utalentowani naukowcy, zarówno studenci studiów magisterskich,
doktoranckich i doktorzy, jak również przedsiębiorcy, twórcy start-upów, wynalazcy, pomysłodawcy
ciekawych rozwiązań biznesowych. Konferencja otwarta jest na wszystkie dziedziny wiedzy.

Do Berlina przyjadą zwycięzcy z regionalnych odsłon Falling Walls Lab, które odbywają się
w kilkudziesięciu miastach na całym świecie, m.in. w Warszawie. Swoje kandydatury można zgłaszać
za pośrednictwem formularza do 31 sierpnia 2018 r.. Warszawskie kwalifikacje odbędą się 22
września 2018 r. w Centrum Fizyki Teoretycznej (CFT) PAN.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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